
in vigore dal 15 Settembre 2025

ORARI Linea 021 COLLEGAMENTI UNIVERSITA' FISCIANO  

direttrice Sant'Anastasia-Ottaviano-Poggiomarino (Area vesuviana interna) direttrice Palma-San Gennaro (Area Palmese)
Numero corse 1 2 3 4 5 6 7 8* 9 10 11 12 13 14 14 Numero corse 1 2 3 4 5

Sant'Anastasia - Viale Europa (area Parcheggio) 6:50 I I I I I I 9:15 I I I I I I 11:45 Palma - Via D'Antonio, CL 7:20 I I 11:30 12:00

Somma - Circumv.ne alt. Staz  EAV 6:55 I I I I I I 9:20 I I I I I I 11:50 San Gennaro V. - Piazza Margherita C.C I 7:20 9:00 11:40 12:10

Somma - P.zza Vittorio Emanuele (rif Staz EAV) I 7:00 I I I I I I I I I I I I I Palma - Via D'Antonio, CL I 7:30 9:10 I I

Ottaviano - P.zza Mercato I I I I 7:15 7:15 I I 9:30 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 I Ottaviano - San Leonardo I I I 12:00 12:20

Ottaviano - San Leonardo 7:11 7:06 I I 7:18 7:18 I 9:36 9:33 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:06 San Giuseppe - Staz  EAV I I I 12:05 12:25

San Giuseppe - Staz  EAV 7:14 7:09 7:10 7:10 7:21 7:21 I 9:42 9:36 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:12 Poggiomarino I 7:35 9:15 12:10 12:30

Terzigno - Staz  EAV I I 7:20 7:20 I I I I I 9:42 10:12 I I 11:42 I Striano - Via Municipio I 7:40 9:20 12:20 12:45

Poggiomarino I 7:25 7:35 7:35 7:33 7:33 7:20 I 9:48 9:45 10:15 10:48 11:18 11:45 I Sarno - Prov.le Sarno-Striano 7:30 I I I I

Striano - Via Municipio I 7:32 7:45 7:45 7:40 7:40 7:30 I 9:55 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 I Lancusi Pensilina bus 8:00 8:00 9:50 12:50 13:15

Lancusi Pensilina bus 7:50 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 10:15 10:25 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:45 Fisciano - Terminal Bus 8:10 8:10 10:00 13:00 13:25

Fisciano - Terminal Bus 8:00 8:10 8:10 8:10 8:10 8:10 8:10 10:25 10:35 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 12:55

direttrice Poggiomarino-Ottaviano-Sant'Anastasia (Area vesuviana interna) direttrice San Gennaro-Palma (Area Palmese)
Numero corse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Numero corse 1 2 3 4 5 6

Lancusi - Pensilina bus 11:00 12:10 12:40 13:10 13:40 14:15 16:30 16:30 17:00 17:45 18:30 18:30 19:00 Lancusi - Pensilina bus 11:30 13:40 14:15 15:30 16:30 18:30

Fisciano - Terminal Bus 11:10 12:20 12:50 13:20 13:50 14:25 16:40 16:40 17:10 17:55 18:40 18:40 19:10 Fisciano - Terminal Bus 11:40 13:50 14:25 15:40 16:40 18:40

Striano - P.co Verde df Scuola 11:40 12:50 13:20 13:50 14:20 I 17:10 I 17:40 18:25 19:10 I 19:40 Sarno - Prov.le Sarno-Striano 12:00 I I I I I

Poggiomarino 11:48 12:58 13:28 13:58 14:28 I 17:18 I 17:48 18:33 19:18 I 19:48 Striano - P.co Verde df Scuola I 14:20 14:55 16:10 17:10 19:10

Terzigno - Staz  EAV 11:58 13:08 I 14:08 14:38 I 17:28 I I 18:43 19:28 I I Poggiomarino I 14:28 15:03 16:18 17:18 19:18

S.Giuseppe - P.zza Garibaldi 12:05 13:15 13:35 14:15 14:45 14:55 17:35 17:10 17:58 18:50 19:35 19:10 19:55 S.Giuseppe - P.zza Garibaldi I 14:38 15:13 16:28 I 19:28

Ottaviano - San Leonardo 12:10 13:20 13:40 14:20 14:50 15:00 17:40 17:15 18:03 18:55 19:40 19:15 20:00 Ottaviano - San Leonardo I 14:41 15:16 16:31 I 19:31

Ottaviano - P.zza Mercato 12:15 13:25 13:45 14:25 14:55 I 17:45 I I 19:00 19:45 I 20:05 San Gennaro V. - P.zza Margherita C.C I 14:55 15:30 16:45 I 19:45

Somma - Circumvallazione I I I I I 15:07 I 17:22 I I I 19:22 I Palma - Via D'Antonio, CL 12:10 15:05 15:40 16:55 17:25 19:55

Somma - P.zza Vittorio Emanuele (rif Staz EAV) I I I I I I I I 18:10 I I I I

Sant'Anastasia - Viale Europa (area Parcheggio) I I I I I 15:15 I 17:30 I I I 19:30 I

              Linea esercita con bus munito di pedana per persone diversamente abili

* effettua capolinea presso la fermata di via Pomigliano, 13 (prima della rotonda)

in direzione Campus di Fisciano

in partenza da Campus di Fisciano

Tutte le corse NON si effettuano il SABATO, tutto il mese di AGOSTO e nei giorni di chiusura come da CALENDARIO SCOLASTICO

Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial



Percorso
Sant'Anastasia - San Giuseppe - Fisciano 

(Via SS268/A30)
Percorso

Lancusi - Fisciano - Poggiomarino - 

Terzigno - Ottaviano (Via A30)

3 5

Comune Descrizione fermata Comune Descrizione fermata
Sant'Anastasia  Viale Europa, Parcheggio Lancusi  Pensilina bus

Somma V.  Via Somma, Ristorante Zoppicone Fisciano  Terminal Bus

Somma V.  Via Circumvallazione, incr. S. Patrizia Striano  P.co Verde, df Scuola

Somma V.  Via Circumvallazione, 124 Striano  P.zza D'Anna, df Bar

Somma V.  Via Circumvallazione, df Gold Lion Poggiomarino  Via XXIV Maggio, 691

Somma V.  Via Circumvallazione, 196 Poggiomarino  Via Alighieri, 85

Somma V.  Via Costantinopoli,10 Poggiomarino  Via Iervolino, 130

Somma Vesuviana  Via Bosco Poggiomarino  Via Iervolino, 284

Ottaviano  Via Pentelete Poggiomarino  Via Turati, 16

Ottaviano  Via Roma Poggiomarino  Via Turati, 526

Ottaviano  P.zza Duca D'Aosta CL Terzigno  C.so L. Da Vinci, 199

Ottaviano  Via Roma, giardini San Giuseppe V.  Via Passanti, 375

Ottaviano  Via S. Leonardo, df mutua San Giuseppe V.  Via Passanti, 77 Auricchio

San Giuseppe V.  Via S. Leonardo, 107 San Giuseppe V.  P.zza Garibaldi, tabacchi

San Giuseppe V.  Via San Leonardo, 69 San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, df scuola

San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, 249 San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, scuola

San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, scuola Ottaviano  Via S. Leonardo, df 59

San Gennaro V.  Via Europa, 30 Ottaviano  Via S. Leonardo, Mutua

San Gennaro V.  V.le Europa, ERG Ottaviano  P.zza Mercato

San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino inizio

San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino, 26

San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino, 32

Fisciano  Terminal Bus

Comune Descrizione fermata

Lancusi  Pensilina bus

Fisciano  Terminal Bus

Striano  P.co Verde, df Scuola

Comune Descrizione fermata Striano  P.zza D'Anna, df Bar

Somma V.  P.zza Vittorio Emanuele Poggiomarino  Via XXIV Maggio, 691

Somma V.  Via G. De Matha (alt. caffè) Poggiomarino  Via Alighieri, 85

Somma V.  Via De Matha, 42 Poggiomarino  Via Iervolino, 130

Somma V.  Via Circumvallazione, 196 Poggiomarino  Via Iervolino, 284

Somma V.  Via Costantinopoli,10 Poggiomarino  Via Turati, 16

Somma Vesuviana  Via Bosco Poggiomarino  Via Turati, 526

Ottaviano  Via Pentelete San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino, 69 Q8

Ottaviano  Via Roma San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino, 21

Ottaviano  P.zza Duca D'Aosta CL San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino fine

Ottaviano  Via Roma, giardini San Giuseppe V.  P.zza Garibaldi, tabacchi

Ottaviano  Via S. Leonardo, df mutua San Giuseppe V.  P.zza Garibaldi

San Giuseppe V.  Via S. Leonardo, 107 San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, df scuola

San Giuseppe V.  Via San Leonardo, 69 San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, scuola

San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, 249 Ottaviano  Via S. Leonardo, df 59

San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, scuola Ottaviano  Via S. Leonardo, Mutua

San Giuseppe V.  Via Europa, 30 Ottaviano  P.zza Mercato

San Giuseppe V.  V.le Europa, ERG

San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino inizio

San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino, 26

San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino, 32

Poggiomarino  Via Turati, 367 Comune Descrizione fermata
Poggiomarino  Via Turati, 3 Scuola Lancusi  Pensilina bus

Poggiomarino  Via Iervolino, 285 Pascucci Fisciano  Terminal Bus

Poggiomarino  Via Iervolino, 123 Farmacia San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino, 69 Q8

Poggiomarino  Via Alighieri, ang. Via Iervolino San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino, 21

Poggiomarino  Via Alighieri, 50 San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino fine

Poggiomarino  Via XXIV Maggio, 500 San Giuseppe V.  P.zza Garibaldi, tabacchi

Striano  P.zza D'Anna, Bar San Giuseppe V.  P.zza Garibaldi

Striano  Via Municipio, df Comune San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, df scuola

Lancusi  Pensilina bus San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, scuola

Fisciano  Terminal Bus Ottaviano  Via S. Leonardo, df 59

Ottaviano  Via S. Leonardo, Mutua

Percorso San Giuseppe - Terzigno - Fisciano Ottaviano  Via Roma, P.zza Duca D'Aosta

18 Ottaviano  Via Pentelete

Comune Descrizione fermata Somma V.  Via Seggiari

San Giuseppe V.  Via Europa, 30 Somma V.  Via Bosco

San Giuseppe V.  V.le Europa, ERG Somma V.  Via Costantinopoli, 103

San Giuseppe V.  Via Passanti, 172 Somma V.  Via Costantinopoli, 57

San Giuseppe V.  Via Passanti, 438 Somma V.  Via Circumvallazione, 95

Terzigno  C.so L. Da Vinci, df 225 Somma V.  Circumvallazione, 57 Gold Lion

Poggiomarino  Via Turati, 367 Somma V.  Via Circumvallazione ,41

Poggiomarino  Via Turati, 3 Scuola Somma V.  Via Circumvallazione, 9

Poggiomarino  Via Iervolino, 285 Pascucci Somma V.  Via Somma, 1

Poggiomarino  Via Iervolino, 123 Farmacia Somma V.  Via Somma, 51

Poggiomarino  Via Alighieri, ang. Via Iervolino Sant'Anastasia  Viale Europa, Parcheggio

Poggiomarino  Via Alighieri, 50

Poggiomarino  Via XXIV Maggio, 500

Striano  P.zza D'Anna, Bar

Striano  Via Municipio, df Comune

Lancusi  Pensilina bus

Fisciano  Terminal Bus

Percorso
Fisciano - San Giuseppe - 

Sant'Anastasia (Via SS268/A30)

FERMATE COLLEGAMENTI UNIVERSITA' FISCIANO

Percorso
Lancusi - Fisciano - Poggiomarino - 

San Giuseppe - Ottaviano

Percorso
Somma - Ottaviano - Poggiomarino - 

Fisciano



FERMATE COLLEGAMENTI UNIVERSITA' FISCIANO

Comune Descrizione fermata Comune Descrizione fermata
Ottaviano  P.zza Mercato Lancusi  Pensilina bus

Ottaviano  Via Roma, giardini Fisciano  Terminal Bus

Ottaviano  Via S. Leonardo, df mutua Striano  P.co Verde, df Scuola

San Giuseppe V.  Via S. Leonardo, 107 Striano  P.zza D'Anna, df Bar

San Giuseppe V.  Via San Leonardo, 69 Poggiomarino  Via XXIV Maggio, 691

San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, 249 Poggiomarino  Via Alighieri, 85

San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, scuola Poggiomarino  Via Iervolino, 130

San Giuseppe V.  Via Europa, 30 Poggiomarino  Via Iervolino, 284

San Giuseppe V.  V.le Europa, ERG Poggiomarino  Via Turati, 16

San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino inizio Poggiomarino  Via Turati, 526

San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino, 26 San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino, 69 Q8

San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino, 32 San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino, 21

Poggiomarino  Via Turati, 367 San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino fine

Poggiomarino  Via Turati, 3 Scuola San Giuseppe V.  P.zza Garibaldi, tabacchi

Poggiomarino  Via Iervolino, 285 Pascucci San Giuseppe V.  P.zza Garibaldi

Poggiomarino  Via Iervolino, 123 Farmacia San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, df scuola

Poggiomarino  Via Alighieri, ang. Via Iervolino San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, scuola

Poggiomarino  Via Alighieri, 50 Ottaviano  Via S. Leonardo, df 59

Poggiomarino  Via XXIV Maggio, 500 Ottaviano  Via S. Leonardo, Mutua

Striano  P.zza D'Anna, Bar Ottaviano  Via Roma, P.zza Duca D'Aosta

Striano  Via Municipio, df Comune Ottaviano  Via Pentelete

Lancusi  Pensilina bus Somma V.  Via Seggiari

Fisciano  Terminal Bus Somma V.  Via Bosco

Somma V.  Via Costantinopoli, 103

Somma V.  Via Costantinopoli, 57

Somma V.  Via Circumvallazione, 95

Somma V.  Via San Giovanni De Matha

7 Somma V.  P.zza Vittorio Emanuele

Comune Descrizione fermata

Poggiomarino  Via Iervolino, 285 Pascucci Percorso Lancusi - Fisciano - Palma
Poggiomarino  Via Iervolino, 123 Farmacia

Poggiomarino  Via Alighieri, ang. Via Iervolino Comune Descrizione fermata
Poggiomarino  Via Alighieri, 50 Lancusi  Pensilina bus

Poggiomarino  Via XXIV Maggio, 500 Fisciano  Capolinea

Striano  P.zza D'Anna, Bar Sarno  Prov.le Sarno-Striano (direz. Sarno)

Striano  Via Municipio, df Comune Palma Campania  Via Circumvalazione, df 15803

Lancusi  Pensilina bus Palma Campania  Via D'Antonio, CL

Fisciano  Terminal Bus

Comune Descrizione fermata Comune Descrizione fermata
Ottaviano  P.zza Mercato Lancusi  Pensilina bus

Ottaviano  Via Roma, Posta Fisciano  Terminal Bus

Ottaviano  Via S. Leonardo, df mutua Striano  P.co Verde, df Scuola

San Giuseppe V.  Via San Leonardo, 69 Striano  P.zza D'Anna, df Bar

San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, 249 Poggiomarino  Via XXIV Maggio, 691

San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, scuola Poggiomarino  Via Alighieri, 85

San Giuseppe V.  Via Europa, 30 Poggiomarino  Via Iervolino, 130

San Giuseppe V.  V.le Europa, ERG Poggiomarino  Via Iervolino, 284

San Giuseppe V.  Via Passanti, 172 Poggiomarino  Via Turati, 16

San Giuseppe V.  Via Passanti, 438 Poggiomarino  Via Turati, 526

Terzigno  C.so L. Da Vinci, df 225 San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino, 69 Q8

Poggiomarino  Via Turati, 367 San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino, 21

Poggiomarino  Via Turati, 3 Scuola San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino fine

Poggiomarino  Via Iervolino, 285 Pascucci San Giuseppe V.  P.zza Garibaldi, tabacchi

Poggiomarino  Via Iervolino, 123 Farmacia San Giuseppe V.  P.zza Garibaldi

Poggiomarino  Via Alighieri, ang. Via Iervolino San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, df scuola

Poggiomarino  Via Alighieri, 50 San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, scuola

Poggiomarino  Via XXIV Maggio, 500 Ottaviano  Via S. Leonardo, df 59

Striano  P.zza D'Anna, Bar Ottaviano  Via S. Leonardo, Mutua

Striano  Via Municipio, df Comune Ottaviano  Via delle Ferrovie

Lancusi  Pensilina bus Ottaviano  Via delle Ferrovie, 2

Fisciano  Terminal Bus Ottaviano  Via Ottaviano, 324

Ottaviano  Via Ottaviano, 199

Ottaviano  Via Ottaviano, 97

Percorso Palma - Sarno - Lancusi - Fisciano San Gennaro V.  P.zza Margherita, CC

San Gennaro V.  Via Ferrovia, 114

Comune Descrizione fermata San Gennaro V.  Via Ferrovia, Besana

Palma Campania  Via D'Antonio, CL Palma Campania  Via Ferrovia, 250

Sarno  Prov.le Sarno-Striano (direz. A30) Palma Campania  Via Ferrovia, 368

Lancusi  Pensilina bus Palma Campania  Via Circumvallazione I.T.C.

Fisciano  Capolinea Palma Campania  Via D'Antonio, CL

Percorso
Ottaviano - S.Giuseppe - Poggiomarino - 

Fisciano
Percorso

Fisciano - Poggiomarino - Ottaviano - 

Somma

Percorso Poggiomarino - Lancusi - Fisciano

Percorso 
Ottaviano - Terzigno - Poggiomarino - 

Fisciano (Via A30)
Percorso

Fisciano - Poggiomarino - Ottaviano - 

San Gennaro - Palma



FERMATE COLLEGAMENTI UNIVERSITA' FISCIANO

Comune Descrizione fermata Comune Descrizione fermata
San Gennaro V.  P.zza Margherita, CC Lancusi  Pensilina bus

San Gennaro V.  Via Ferrovia, 114 Fisciano  Terminal Bus

San Gennaro V.  Via Ferrovia, Besana Striano  P.co Verde, df Scuola

Palma Campania  Via Ferrovia, 250 Striano  P.zza D'Anna, df Bar

Palma Campania  Via Ferrovia, 368 Poggiomarino  Via XXIV Maggio, 691

Palma Campania  Via Circumvalazione, df 15803 Poggiomarino  Via Alighieri, 85

Palma Campania  Via D'Antonio, CL Poggiomarino  Via Iervolino, 130

Sarno  Ingresso Autostrada Poggiomarino  Via Iervolino, 284

Lancusi  Pensilina bus Palma Campania  Via D'Antonio, CL

Fisciano  Capolinea

Percorso
Palma - San Gennaro - Ottaviano - 

Poggiomarino - Fisciano

Comune Descrizione fermata
Palma Campania  Via D'Antonio, CL

Palma Campania  Via Trieste, 212 Scuola

Palma Campania  Via Ferrovia, 187

Palma Campania  Via Ferrovia, Stazione

San Gennaro V.  Via Ferrovia, 189 ex265

San Gennaro V.  Via Ferrovia, 39

San Gennaro V.  P.zza Margherita

San Gennaro V.  Via Ottaviano, 138

San Gennaro V.  Via Ottaviano, 270

San Gennaro V.  Via Ottaviano, Bar Rosati

Ottaviano  V.le Cimitero

Ottaviano  Via S. Leonardo, df mutua

San Giuseppe V.  Via S. Leonardo, 107

San Giuseppe V.  Via San Leonardo, 69

San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, 249

San Giuseppe V.  Via Croce Rossa, scuola

San Giuseppe V.  Via Europa, 30

San Giuseppe V.  V.le Europa, ERG

San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino inizio

San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino, 26

San Giuseppe V.  SP Nuova Poggiomarino, 32

Poggiomarino  Via Turati, 367

Poggiomarino  Via Turati, 3 Scuola

Poggiomarino  Via Iervolino, 285 Pascucci

Poggiomarino  Via Iervolino, 123 Farmacia

Poggiomarino  Via Alighieri, ang. Via Iervolino

Poggiomarino  Via Alighieri, 50

Poggiomarino  Via XXIV Maggio, 500

Striano  P.zza D'Anna, Bar

Striano  Via Municipio, df Comune

Lancusi  Pensilina bus

Fisciano  Terminal Bus

Percorso San Gennaro - Palma - Sarno - Fisciano Percorso
Fisciano - Striano - Poggiomarino - 

Palma


